
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 894023

Pronájem kanceláře, 179 m², Kralovice, ul. Alšova
Alšova, 33141, Kralovice

29 990 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Hořejší Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 179 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu atraktivní, prostorné a multifunkční komerční prostory v
historickém městě Kralovice, které jsou ideální pro kanceláře, obchody, různé služby, nebo jiné podnikatelské účely.
Prostor o celkové ploše 179,05 m² je skvěle umístěn v oblasti s výbornou dostupností a vysokým potenciálem pro
rozvoj podnikání. Tento prostor je ideální pro start-upy, malé a střední podniky, nebo jako místo pro různé kreativní či
odborné činnosti. Kromě tohoto hlavního prostoru nabízíme k pronájmu i další tři komerční prostory, které se
nacházejí v této stejné budově a které mohou být vhodné pro různé podnikatelské záměry. Výše nájemného činí
35000,- Kč, kauce činí 70000,- Kč.. V případně zájmu kontaktujte makléře.


